О внесении изменений в Положение об отборе совместных кооперационных проектов в
отраслях промышленности и оказании финансового содействия при их реализации
государствами - членами Евразийского экономического союза

Решение Евразийского Межправительственного Совета от 13 декабря 2024 года № 4
      В соответствии с подпунктом 1 пункта 9  Договора о Евразийском статьи 92
экономическом союзе от 29 мая 2014 года и  Протокола о промышленном пунктом 3
сотрудничестве (приложение № 27 к указанному Договору) Евразийский
межправительственный совет решил:
      1. Внести в  об отборе совместных кооперационных проектов в отрасляхПоложение
промышленности и оказании финансового содействия при их реализации
государствами - членами Евразийского экономического союза, утвержденное
Решением Евразийского межправительственного совета от 26 октября 2023 г. № 3,
изменения согласно .приложению
      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
       Члены Евразийского межправительственного совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Евразийского

межправительственного совета
от 13 декабря 2024 года № 4

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Положение об отборе совместных кооперационных проектов в отраслях
промышленности и оказании финансового содействия при их реализации государствами –
членами Евразийского экономического союза

      1. Абзац двадцатый  после слова "развития" дополнить словами "(ЕАБР), пункта 3
Российско-Кыргызский фонд развития (РКФР)".
      2. В :пункте 9
      а) в подпункте "к" слова "и ЕАБР" заменить словами ", ЕАБР и РКФР";
      б) в подпункте "л" слова "Евразийского банка развития (далее - ЕАБР) (в случае,
если одной из сторон кредитного договора является ЕАБР)" заменить словами "ЕАБР
или РКФР (в случае, если одной из сторон кредитного договора является ЕАБР или
РКФР)".
      3. По тексту абзаца первого  слова "и ЕАБР" и "или ЕАБР" заменить пункта 17
словами ", ЕАБР или РКФР".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан